Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Testimonia perpetui Amoris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO
XXXVII.Nazaren.
Custos.
Hebr.VULNERA JESU
RENI

Scrinia pretiosa.

1. **D**euster Opt. Max. summâ providentiâ
vulnerum abscondit thesauros gratiam
lori gemmarum non deesset Sanguinis pretium
Isa. 51. non habetis argentum, venite, emite abique
2. yran. ratio videlicet temporalis; sed auro puro & pre-
guinis Saluatoris.

2. Neque hîc subsistit liberalitas Dei nostrâ
occlusa vulnereum scrinia, sed aperta. Accur-
Apo. 37. nanter animæ deuotæ, priusquàm claudat, op-
Ezech. 22. riat: *Opes, & pretium accipiente*: Nunc
scrinia misericordiæ; veniet tempus, quo erit
Justitiæ.

3. Infœlix admodum exitit fors illius qui
& amorem diuitiæ planè inuaserant & rapta
propterea post mortem sine corde inuentus
cor eius vna cum pecuniis scrinio inclusum
fœlicissima erit fors tua, si ex affectu, quo ardere
Matth. 6. ra Christi, morieris sine corde, & cor tuum
fuerit, vbi est thesaurus tuus, in mysticis, p
vulnereum Christi.

CONSIDERATIO XXXVIII.

Iesus, Pat-
rens.

VULNERA JESU

Testimonia perpetui Amoris

1. **S**I vulnera Jesu interuentu mortis finem delin-
slow, non iam dederunt Amori. Anno 1711

velut in corde etiamnum viventem illum conspiciatis
Amorem? Ea, quae Amor aperuit vulnera in vita, nunc
aperta ante Patrem nostri causa conseruat. *Charitate
perpetua dilexite. Perpetua, quia ab aeterno coepit nos
amare, & amabit in aeternum. Jerem. 31.*

1. Iesus Christus heri & hodie ipse & in secula. Amor *Ad Heb. 13.*
Christi Domini nostri idem est in aeternitate, qui fuit in
vita temporali. Unde idem Christus reuelavit sanctae
Mechildis, quod eodem aff. Tu, quo se in sacrificium
pro nobis in ara crucis obtulit, etiam nunc ad dexteram
Patris stans offerat. *sicut hostiam in ara crucis me alit
quando obtuli; sic adhuc eodem amoris affectu assisto Deo
inter peccatoribus. Blos. monit. Spirit. c. i.*

2. Quid retribuam Domino? quid faciam, ut corre. *Psal. 115.*
ponere possim tantae charitati, infinitae in esse, seu
substantia sua, infinitae in duratione? *Calicem saluta-
ri accipiam. O pia dulcissimi mei Jesu vulnera, aeter-
na Amoris eius testimonia, sancto me sauciate Amore,
quo exarscisti in pietissimum illum Amantem, ut, quia
cum ab aeterno amare non potui, saltem amem ipsum in
aeternum, offerendo perpetuo huiusmodi Amori perpe-
tuum cordis mei tributum.*

CONSIDERATIO XXXIX.
VULNERA VERBI

Medium impetratiuum.

1. Medium seu motiuum, ad quascunque gratias no-
bis necessarias impetrandas a Patre aeterno, effi-
cissimum est, easdem petere per vulnera dilectissimi
sui Filii. Hoc ipsum nobis promisit Christus illis ver-
bis: *Si quid petieritis Patrem in nomine meo (id est propter
me, & propter vulnera mea) dabit vobis. Ioan. 14.* Quando quis
Regi supplicas nullum apud habet ipsum meritum, in me-
moriali suo Patris exhibet merita. Nihil a Deo nobis
concedi petimus propter merita nostra, quia nulla ha-
bemus; sed quaecunque scimus, magni etiam momenti,
per

MSU
BIBLI
V